
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

               Maurīcija un  
              Reinjona 

     
                             

18.septembris – 27.septembris 
 

Reinjonas sala ar savu izcilu un neparasto dabas skaistumu ir pelnījusi starptautisku atzinību, 

iekļaujoties UNESCO pasaules mantojuma sarakstā kā aizsargājamā dabas vide. Šajā unikālajā vidē 

kalni saplūst ar jūru, veidojot vulkānu reljefa gleznainus skatus – no strauji krītošiem ūdenskritumiem 

un laukiem, kas dažviet atgādina Mēness virsmu, līdz mazpilsētiņām ar Veco Eiropu atgādinājumiem. 

Reinjonas ir Francijas aizjūras teritorija un pieder Eiropas ekonomiskajai zonai, kas padara to par daļu 

no Eiropas ģeopolitiskās kopienas. Savukārt tropiskā Maurīcijas sala valdzinās ar mirdzošām baltajām 

pludmalēm, tirkīzzilām lagūnām un bagātīgiem smaragdzaļiem tropu zaļumiem, kas radīs sajūtu, it kā 

iegrimtu paradīzē. Varbūt tāpēc, neskatoties uz nelielo izmēru un sarežģīto vēsturi, Maurīcijas sala ir 

kļuvusi par vienu no pasaules top tūrisma galamērķiem.  
 
Ieteikumi: 
 

- Ceļojums, kas atklāj Maurīcijas un Reinjonas salu burvību 

 

- Nesteidzīgs ceļojums, baudot vulkānus, svētos ezerus, krāšņos ūdenskritumus un eksotiskus 

ciematus 

 

- Ceļojums, kas atved pie elpu aizraujošām ainavām, no kalniem līdz okeāna piekrastēm 

 
 

1. DIENA CETURTDIENA, 18.09. RĪGA – STAMBULA – PORT LOUIS  

Lidojums uz Maurīciju                                                                                                                         

 -/-/- 

Tikšanās Rīgas lidostā 17:45, lidojums Rīga–Stambula un pēc tā lidojums uz Port Louis Maurīcijā. 

 

2. DIENA PIEKTDIENA, 19.09. PORT LOUIS 

Sveicināti Maurīcijā 

 -/-/-  
Dienā ielidošana Maurīcijā, mūs sagaidīs Indijas okeāna skati. Dosimies uz viesnīcu un iekārtosimies, 

lai atpūstos pēc lidojuma un izbaudītu pirmos eksotiskās salas iespaidus.  

Nakts viesnīcā Maurīcijā. Dienā~ 20 km. 
 
 

3. DIENA SESTDIENA, 20.09. MAURĪCIJA - REINJONA - SALAZIE 

Salazie ielejas un Hell-Bourg apmeklējums 

 B/P/- 

No rīta īss pārlidojums uz Reinjonas salu, šī ir Francijas aizjūras teritorija. Pēc ierašanās, apmeklēsim 

Cirque de Salazie – zaļojošu kalnu  ieleju, kas ir UNESCO Pasaules mantojuma vieta un slavena ar 

savu apburošo ainavu, bambusa mežiem un čuču audzēm. Pa ceļam redzēsim iespaidīgo Cascade 

Blanche un Plīvura ūdenskritumu. Dienu noslēgsim Hell-Bourg – kādreizējā termālo avotu kūrortā ar 

kreolu arhitektūru un vēsturi.  
Nakts viesnīcā Sentdenisā. Dienā~150 km.   

SEPTEMBRIS 2025 

P O T C P S S 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30      

  17:45 tikšanās Rīgas lidostā, 19:50  Rīga ___ 23:10  Stambula, Turkish airlines  3h 20min 

                                     02:10  Stambula ___ 12:35  Port Louis, Turkish airlines   9h 25min  

                              

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

4. DIENA SVĒTDIENA, 21.09. SALAZIE - SAINT PIERRE 

Vulkānu izpēte 

 B/P/- 
Pēc brokastīm dosimies uz Piton de la Fournaise – vienu no pasaulē 

aktīvākajiem vulkāniem, kas ir UNESCO Pasaules mantojuma vieta. 

Ceļā baudīsim ainavas un apstāsimies pie Nez de Bœuf ar skatu uz 

Rivière des Remparts ieleju. Šķērsosim Plaine des Sables – 

iespaidīgu "mēness ainavu" ar daudzkrāsainiem izdedžiem un seniem 

krāteriem, līdz sasniegsim Pas de Bellecombe (2300 m augstumā), 

kur paveras plašs skats uz vulkāna teritoriju. Pēcpusdienā 

apmeklēsim Cité du Volcan – izglītojošu centru par pasaules 

vulkāniem un Piton de la Fournaise, kā arī veiksim īsu ekskursiju 

Saint-Pierre pilsētā, kas slavena ar savu pludmali, tirgu un dabas 

takām. 

Nakts viesnīcā Saint Pierre. Dienā~120 km.   

 

 

5. DIENA PIRMDIENA, 22.09. SAINT PIERRE - SAINT GILES 

Kalnu ainavas un vīna dārzi 

 B/P/- 

Šodien dosimies uz kalnu pilsētiņu Cilaos, kas atrodas Piton des 

Neiges pakājē, Indijas okeāna augstākā kalna (3071 m) tuvumā. 

Ceļā brauksim pa slaveno 420 līkumu ceļu ar daudz panorāmas skatu 

punktiem. Cilaos ir pazīstama ar saviem termālajiem avotiem, vīna 

dārziem, izsmalcinātu izšuvumu un lēcu audzēšanu. Apmeklēsim 

Roche Merveilleuse, lai baudītu skatu uz Cilaos ciematu un 

apkārtējo kalnaino ainavu.  

Nakts viesnīcā Saint-Giles. Dienā~110 km.   

 

 

 

6. DIENA OTRDIENA, 23.09. SAINT GILES - FLIC EN FLAC 

Diena atpūtai 

 B/-/- 

Brokastis un brīvs rīts Saint Giles pilsētā vai tuvējā pludmalē. Ap pusdienām lidosim atpakaļ uz 

Maurīciju, brauciens uz viesnīcu un pavadīsim vakars atpūtā, sākot iepazīt šo tropisko paradīzi. 

Nakts viesnīcā Maurīcijā. Dienā~40 km.   

 

 

 

7. DIENA TREŠDIENA, 24.09. FLIC EN FLAC - PORT LOUIS 

Maurīcijas ziemeļi 

 B/P/- 
Pēc brokastīm dosimies izzināt Maurīcijas ziemeļu skaistākās vietas. 

Dienas gaitā apmeklēsim galvaspilsētu Portluī, kur izstaigāsim Fort 

Adelaide, Jummah mošeju un tradicionālo tirgu, kur būs iespēja 

baudīt vietējos gardumus un iepazīt Maurīcijas kultūru. Turpinājumā 

mēs apmeklēsim Aventure du Sucre muzeju, lai atklātu cukura 

ražošanas vēsturi un nobaudītu vietējo rumu. Velāk mūsu ceļš vedīs 

uz Grand Baie un Cap Malheureux, piedāvājot iespēju apbrīnot 

Maurīcijas dabu un uzņemt skaistas fotogrāfijas. 

Nakts viesnīcā Maurīcijā. Dienā~110 km.   

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

8. DIENA CETURTDIENA, 25.09. FLIC EN FLAC - CHAMAREL 

Septiņkrāsu zeme 

 B/P/- 

Dienu sāksim ar Maurīcijas dienvidu daļas iepazīšanu. Apmeklēsim Trou Aux Cerfs vulkānu  Curepipe, 

no kura paveras plašs skats uz apkārtni. Pēc tā apskatīsim Le Port kuģu modeļu rūpnīcu. Tālāk 

dosimies uz Grand Bassin svēto ezeru, kur hinduistu dievību tempļi un tradīcijas ienes daudzkrāsainu 

garīguma pieskārienu. Iespaidīgas dabas ainavas mūs sagaida Black River Gorges nacionālajā 

parkā ar vairākiem skatu punktiem, kur zaļo ieleju majestātiskums atstās neizdzēšamu iespaidu. 

Chamarel apmeklējuma laikā baudīsim vietējo rumu destilērijā, apbrīnosim slaveno “Zemi septiņās 

krāsās” un priecāsimies par krāšņo Chamarel ūdenskritumu. 

Nakts viesnīcā Maurīcijā. Dienā~100 km.   

 
 

9. DIENA PIEKTDIENA, 26.09. MAURĪCIJA 
Atpūta un ceļš mājup 

 B/-/- 

Šīs dienas pirmo pusi pavadīsim atpūšoties un baudot tropus un Indijas okeānu, pēcpusdienā 

dosimies uz lidostu, vakarā lidojums uz Stambulu, noslēdzot mūsu eksotisko ceļojumu. 

Dienā~40 km.   

 
 

 

 

 
 

10. DIENA PIEKTDIENA, 27.09. STAMBULA - RĪGA 

Ceļš mājup 

No rīta ielidošana Stambulā un tālāk lidojums uz Rīgum ap 10:10 atgriešanās Rīgā. 

  
                           

Cena 3450 eiro 

 

Ceļojuma cenā ietilpst:  

 

● + lidojums Rīga – Maurīcija – Rīga 

● + lidojums Maurīcija – Reinjona - Maurīcija 

● + dzīvošana 3* vai 4* viesnīcā divvietīgā numurā 

● + norādītās ēdienreizes 

● + transports ceļojuma laikā  

● + aprakstā minētās aktivitātes  

● + standarta ceļojuma apdrošināšana 

● + grupas vadītājs latviešu valodā  

● + angļu valodā runājošs vietējais gids 

● + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 

Ceļojuma cenā neietilpst: 

 

● - programmā neminētu aktivitāšu un objektu  

● apmeklēšanas izmaksas  

● - neminētās ēdienreizes 

●  

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 592 eiro. 

 

Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 500 eiro maksājuma. 

Atlikušais maksājums jāveic ne vēlāk kā 50 dienas pirms izlidošanas (28.07.2025.) 

 

Atsakoties no ceļojuma līdz 50 dienām (28.07.2025.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 500 eiro. 

Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 50 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 

 

* Ekskursiju kārtība var mainīties laikapstākļu dēļ vai pēc grupas vadītāja ieteikumiem. 

* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 

20:10  Port Louis ___ 04:35  Stambula, Turkish airlines   9h 25min 

07:05 Stambula ___ 10:10  Rīga, Turkish airlines   3h 5min  

                              


